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Momentum Group förvärvar Avoma – stärker 
positionen inom industriell service
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 70 procent av aktierna i 
Avoma AB, en specialist inom industriell service av roterande utrustning, turbiner 
och svets, med fokus på process- och kraftindustrin i Sverige. Avoma blir en del av 
affärsenheten Technical Solutions inom affärsområdet Infrastructure.

– Avoma har lång erfarenhet och bred teknisk kompetens inom service och underhåll av kritiska 
industrikomponenter. Genom att kombinera expertis inom reparationer, mekaniskt underhåll och 
specialanpassade projekt är de en viktig partner för process- och kraftindustrin. Deras unika 
helhetslösning inom roterande utrustning, som exempelvis turbinservice, stärker vårt totala 
kunderbjudande inom Technical Solutions, säger Ola Jönsson, ansvarig för Technical Solutions 
inom Momentum Group.

Avoma grundades 2012 och erbjuder underhåll, service och konsultation till industrin inom 
områdena roterande utrustning, svets, oljehantering och mekaniskt underhåll. Kunderna utgörs 
främst av kraftvärmeverk, pappers- och massaindustri, kärnkraftverk och raffinaderier. Avoma 
omsätter cirka 56 MSEK och cirka 40 medarbetare, med verkstäder i Motala och verksamhet i 
Enköping och Västerås.

Avoma kommer att fortsätta drivas som ett självständigt dotterbolag och kompetenscenter under 
nuvarande ledning inom affärsområdet Infrastructure, i enlighet med Momentum Groups filosofi 
om decentraliserat affärsansvar.

– Vi ser fram emot att bli en del av Momentum Group. Med deras stöd kan vi vidareutveckla vår 
verksamhet och stärka vårt erbjudande till våra kunder. Tillsammans kan vi skapa ännu bättre 
förutsättningar för långsiktigt hållbara och effektiva servicelösningar, säger Jani Pajala, vd och 
ägare av Avoma.

Tillträde sker omgående och förvärvet bedöms ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Ola Jönsson, affärsenhetschef
Tel: 072-721 26 00
ola.jonsson@momentum.group
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Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom ett 
aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster till kunder inom industri och industriell infrastruktur. 
Gemensamt för verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, 
säkrare och mer lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd 
med en stark lokal närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,9 miljarder 
kronor och cirka 800 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För 
mer information besök gärna .momentum.group
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